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                                                                                                                         Wójta Gminy  Kobylanka  
                                                                                                                          z dnia 8 lutego 2010r.

W  Y  K  A  Z

nieruchomości gruntowych   gminy  Kobylanka przeznaczonych do sprzedaży bezprzetargowej

  
  Lp Obręb

Nr
dziaki Nr Kw Pow. w ha

Rodzaj
i symbol

użytkuw ha

Opis
 nieruchomości

Przeznaczenie 
i sposób zagospodarowania Cena netto

w zł

1. Morzyczyn 282/2

283/3

31195

31194

0,0894

0,0035

B     -0,0490
RVI -0,0404
RVI-0,0035

Działka zabudowana Zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna 125.000,00

Cena sprzedaży  powiększona  zostanie  o  podatek  od  towarów  i  usług  Vat  według  stawki
obowiązującej na dzień sprzedaży.

Wykaz podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń na okres od dnia 8 lutego 2010r. do dnia  1 marca
2010r. 

Zgodnie  z art.  35 ust.2  pkt.12 ustala  się  termin do złożenia wniosku przez osoby,  którym
przysługuje  pierwszeństwo  w  nabyciu  nieruchomości  na  podstawie  art.  34  ust.1  pkt.1  i  2  na
6 tygodni od dnia wywieszenia wykazu


